folidos redditus in Redleghe. In cujus rei teftimonium figillum meum prefenti fcripto

appofui. Hjs teftibus, Radulfo Doget, Turgifio de la Pirie, Roberto Turk, Henrico

Porter, et alijs. A&t. quinto die menfis Junij, anno regni regis Edwardi vicefimo primo.

-— Regi/!. Temporal, Ecclc/. & Epi/copat, Raffèn. f. 3 I. a.

* 2 Carta
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-

Carta alia Roberti de Creuquer.

QCIANT prefentes & futuri, quod ego Robertus de Creuquer, filius Hamonis de

° Creuquer junioris, remifi et quietum clamavi, pro me et heredibus meis imperpe

tuum, dominó Johanni, Dei gracia Roff. epifcopo, ecclefie fue et fuccefforibus fuis, totum

jus et clamium quod habui, vel aliquo jure habere potui, in manerio de Trottefclyve,

cum pertinencijs, quod aliquando fuit Stephani de Crefy, cum tenementis, redditibus, et

alijs omnibus pertinencijs in Mallynge, Wrotham, et alibi, que aliquando habui, una

cum manerio prediéto, de dimiffione domini Rogeri de Leyburne. Et quod manerium

cum pertinencijs bone memorie Waiterus Rgff. epifcopus, predeceffor prefati epifcopi

per judicium curie regie, per quandam defaltam verfus me recuperavit; habendum et

. tenefidum di&tum manerium cum tenementis et redditibus prediétis, et cum omnibus

alijs fuis pertinencijs, libere, quiete, et integre, ut jus ecclefie fue imperpetuum. Ita

quod ego et heredes mei decetero aliquid inde vendicare non poterimus. . Pro hac re

miffione et quieta clamacione, dedit michi prefatus epifcopus quinquaginta marcas et

unum Palefridum in gerfumam. Et quia volo quod hec omnia prediéta pro me et he

redibus meis perpetuitatis robur optineant, prefentem cartam figilli mei impreffione ro

boravi. Hjs teftibus, domino Stephano de Penceftre, domino Henrico de Ledes, do

mino Radulfo re&tore ecclefie de Wefterham, magiftro Gilberto de Strattone, Johanne

de Camvile clerico, Rogero de Elſynge, Ricardo de Honeberghe, Waltero Bolay, Her

berto fratre fuo, Roberto Piftore, et multis alijs. Dat. apud Brokele fecundo die menfis

Junij, anno regni regis Edwardi fexto.—Regiff. Temporal. Ecclef. & Epjfcopat. Rofà.

jen. f. 30. b.

Carta Roberti Creuquer.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Robertus de

Creuquer, filius domini Hamonis de Creuquer junioris, falutem in domino. No

veritis me recepiffe a venerabili patre domino Johanni, Dei gracia Roffenf. epifcopo,

quinquaginta marcas fterlingorum, pro quieta clamancia pro me et heredibus meis, ha

benda de toto manerio de Trottefclyve cum pertinencijs, quod fuit domini Stephani de

Creffy. In cujus rei teftimonium figillum meum prefentibus eft appenfum. Dat. apud

Weftmonafterium die Veneris proximo poft feftum Omnium San&tórum, anno domini

millefimo ducentefimo feptuagefimo octavo.—Regif. Temporal, Eccle/. & Epifcopat,

#&qffen. f. 32. a.

Breve Regis,

EP《剑RDUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie, et dux Aquitanie, Wil

lelmo filio Rogeri de Leyburne, falutem, Precipimus tibi quod fine dilacione ple

num re&tum teneas Roberto de Creuker, et Ifolde uxori ejus, de uno mefuagio, centum

et ſexaginta et quatuor acris terre acris prati et dimidia, centum et fexaginta

et decem et o&to acris bofci, viginti et fex folidis redditus, et redditu viginti gallifia

rum, et fex gallorum, et novem vomerum, cum pertinencijs in Trottefclyve, Wrote

ham, et Adyngthone, et Ryerſhe, que clamant tenere de te, per ſervicium trium par

cium feodi unius militis pro omni fervicio que Walterus epifcopus de Roffa eis defor

ciavit, et nifi feceris vicecomes Kanc. faciat, ne amplius inde clamium audiamus pro

defe&tu reéti, T, meipfo apud Weftmonafterium xxi, die Julij, anno regni nóftri

quarto,

* 8 F Carta
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Carta Godefridi.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Godefridus dimíf, Conceffi, confirmavi, et

hac preferiti carta mea quietos clamavi Ricardo, Dei gracia Roffenf. epifcopo, et fuis

fuccefforibus, quatuor denarios liberi redditus mei, quos ego folebam annuatim reci

pere, fcilicet, ad feftum fan&i Michaelis, de una terra que vocatur Edichecroft, in villa

de Trottefclyve, quam terram R. de Crefy tenet ; habendum et tenendum fibi et fuc

cefforibus fuis, libere, quiete, bene, et in pace imperpetuum. Pro hac autem dimif

fione, conccffione, et quieta clamacione, et hujus carte mee confirmacione, dedit michi

diétus Ricardus epifcopus duos folidos fterlingorum in gerfumam. Et ut hec mea di

miffio, conceffio, quieta clamacio, et hujus carte confirmacio ftabilis permaneat, prefens

ſcriptum ſigilli mei impreſſione roboravi. Hijs teſtibus, Roberto diacono, Galfrido del

Heec, Johanne del Boys, Willelmo del Heec, Johanne Piſcario, Roberto Chonll, Ro

berto le Toort, Waltero Mercatore, Radulfo Wydeclyn, Roberto Carbonario, Hamone

Haucc, Bartholomeo Aldwyne, et multis aljs.—Regijf. Temporal. Ecclef. & Epifcopat.

Rq/fèn. Jfi: 29. a.

Recordum Placiti coram Jufticiarijs Itinerantibus in Kanc. Anno

21 Edw. I. per Inſpeximus,

ЕРуА: Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, omnibus ad

quos prefentes litere, pervenerint, falutem. Infpeximus recordum, et proceffum